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Denne raske scrunchien er perfekt til å piffe opp sommerantrekket med. Den er enkel å strikke og er
både et nybegynnerprosjekt, samt velegnet til å utforske broderi på strikk.

Materialer:

Garn: Infinity Hearts Rose Rose Pastel & Infinity Hearts Rose - 100% bomull med strikkefasthet 10 x
10 cm = 30 m x 38p

Strikkepinne: Rundpinne Størrelse 3,5 (40 cm)

/https://ritohobby.no/[pdfLink]
/https://ritohobby.no/2677-infinity-hearts-rose-pastel
/https://ritohobby.no/776-infinity-hearts-rose-8-4
/https://ritohobby.no/146-rundpinde-40-cm


 

Hårstrikk

Garnforbruk: 

1 nøste Infinity Hearts Rose Pastel i fargen 06 Lilla

1 rest hvitt bomullsgarn, eks. Infinity Hearts Rose i fargen 172 Natur

Forkortelser

m = maske

omg = omgang

Teknikkforklaring

Videoguide til glattstrikk:

Videoguide til at brodere blomster på strikk:

Videoguide til at strikke oppleggskanten:

Fremgangsmåte

Legg opp 100 m på rundpinne 3.5.

Plasser en omgangsmarkør. 

Strikk rundt i glattstrikk til arbeidet måler ca. 16 cm fra oppleggskanten. 

Ønsker du en bredere scrunchie, kan du strikke litt lengre. Du kan se den ferdige bredden ved å
brette arbeidet på midten (oppleggskanten opp til pinnen). La maskene sitte på pinnen. 

Nå skal blomstene broderes på arbeidet. 

Du kan velge å brodere hvite blomster i stil med bildet eller akkurat som du ønsker (andre

/https://ritohobby.no/https://ritohobby.no/2677-infinity-hearts-rose-pastel?variant=41754
/https://ritohobby.no/https://ritohobby.no/776-infinity-hearts-rose-8-4?variant=8701


 

typer/størrelser/farger). 

Blomstene på bildet er brodert med hvitt bomullsgarn og er brodert med 5 kronblader som hver
består av 3 tråder som strekker seg over ca. 2 m. Det er illustrert mer detaljert i teknikkvideoen (se
lenger opp). 

Blomstene broderes på rettsiden og plasseres tilfeldig på arbeidet. Når alle blomstene er brodert på,
skal arbeidet strikkes rundt hårstrikken. 

Vend vrangsiden ut og trekk strikken rundt, så den sitter ca. på midten. 

Brett arbeidet opp, så rettsiden nå kommer ut og oppleggskanten kommer opp til pinnen. 

Nå strikkes oppleggskanten sammen med de m som sitter på pinnen, samtidig med at det felles av.
Husk å starte med 1. m på omg på oppleggskanten og 1. m etter omgangsmarkøren (se evt.
Teknikkveiledning). 

AVSLUTNING

Fell av den siste m og fest endene. Scrunchien er nå ferdig og klar til bruk. \u2600\ufe0f
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